支付签协奖、搬迁奖共计费用796,732.00元，上述两项费用补偿总计金额为人

民币10,244,771.00元；经初步测算，本次交易预计能为公司产生税前归母收

益350万元（收益以收储完成后予以确认，具体以年度审计金额为准），具体详

见（临2021-068）《关于海宁东山热电有限公司与海宁经济开发区管理委员

会签署〈企业土地收回及房屋收储协议〉的公告》。

二、 交易进展情况

1、 截至2021年12月31日，东山热电已收到海宁经济开发区管理委员会

下

属“海宁智慧港产业园开发有限公司” 支付的首笔补偿款 3,073,431.00�

元（大写）： 叁佰零柒万叁仟肆佰叁拾壹元整。 同时，东山热电已将上述协议

中的房产证、土地证（不动产证）及国有土地收回、注销等相关材料交给甲方。

目前该土地上的房屋正在拆除过程中，尚未收到其余款项。

2、本次交易对公司的影响：预计能为公司产生税前归母收益350万元（收

益以收储完成后予以确认，具体以当年度审计金额为准）。

公司董事会将持续关注本次资产处置的进展情况， 并及时履行信息披露

义务。

特此公告。

浙江钱江生物化学股份有限公司董事会

2022年1月5日

浙江钱江生物化学股份有限公司

关于海宁东山热电有限公司